onje 0 < ¢
TEATRO DI MESSINA I\ (> N Z66/15

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE U.0. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA® CULTURALI
E SPETTACOLI

N. 71 del 06 agosto 2015
OGGETTO: Stagione estiva 2015 Fumari -Spettacolo "Comme un  souvenir".

Approvazione coniratti ¢ impegni di spesa.

IL RESPONSABILE

Richiamata [a deliberazione di C.d.A. n. 12 del 22/04/2015, che approva il progetto generale
della stagione artistica estiva a Taormina, Furnari e Palermo:

Dato atto che, a seguito della seduta del 27 giugno 2015 il C.d.A. ha deliberato di sospendere lo
spettacolo "Comme un souvenir" per rimodularne la programmazione in altra data all'Arena
Vittorio Emanuele, successivamente fissata per il 13 agosto p.v.;

Considerato che per il personale artistico, convocato dal 7 luglio per la riunione di compagnia,
come da prospetio allegato al presente atto per formarne parte integrante, & prevista una spesa
complessiva di € 9.300,00 (novemilatrecento/00) oltre oneri riflessi, quantificati in € 3.219,00;

Che, detta spesa rientra nel budget approvato dal C.d.A. nella seduta del 27 iugno u.s.;

Ritenuto di dover procedere all'approvazione della bozza dei contratti che si allegano alla
presente determinazione per formarne parte integrante;

Vista la l.r. n. 4/95;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il decreto legislativo 165/2001:

Vista la Lr. 10/2000;

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 08 del 08/07/2014:

Vista la Determinazione del Sovrintendente n. 3 del 20 marzo 2015 ;

Visto 1l testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con
le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio
2006 relativo al “Regolamento concernente I’amministrazione e la contabilita degli enti pubblici
di cut all’art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 dicembre 2005

Vista la Deliberazione del C.d.A. n. 02 del 23/01/2015 "Approvazione bilancio di previsione
2015 e pluriennale 2015-2017 e le successive deliberazioni di variazioni per storno;

Viste le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e {rascritie e formano
arte integrante e sostanziale del presente atto; —
P E | ’ fﬂiﬁfﬁ-@ﬁ}g
f .

e N

Teatra Vitorio Emanuele: Via Caribaldi. sne » 98122 Messing » Tel. 090/8966215 - Fax 090/343620 « Partita [va: 194007083 1




TEATRO DI MESSINA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

di approvare 1 contratti del cast artistico dello spettacolo "Comme un souvenir” che sara
rappresentato 11 13 agosto all'Arena Vittorio Emanuele di Furnari;

di finanziare la somma complessiva di € 12.519,00, impegnando quanto ad € 9.300,00, relativo al
totale dei cachet al capitolo U108565 - "Cachet per prestazioni artistiche individuali di lirica e
balletto", prenotando contestualmente I'importo relativo agli oneri riflessi di € 3.219,00 al capitolo
U108570 - "Oneri riflessi su prestazioni artistiche” del corrente bilancio di previsione;

di liquidare le somme dovute a seguito di elaborazione cedolini o presentazione di fattura
elettronica, procedendo contestualmente all'eventuale impegno per IVA.

1l

presente atto & trasmesso all'.Op. Gestione del personale per le liquidazioni di competenza.

0 bl Ao
e TSN ] 5 ]
o B T %
g,’;_} ¥ 3
o i il =
;‘aﬂ‘j\ (Y}\'ﬁ‘%ﬁ rhf
%, szftﬁ Carmelo Caminiti

tgga azione e Gestione Attivitd

C‘ul urali ,Spe ﬂC(‘rh
1 u,w@d Ao 7

Teatro Vinorio Emanuele: Via Garibaldi. sne - 98122 Messing - Tel. 09078966213 « Fax 090343629 « Partita lva: 0194097083 |




TEATRO DI MESSINA

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi di bilancio

per. n. ha

Competenza: 2015 Capitolo: U108565
Oggetto:  Cachet per prestazioni artistiche

individuali di lirica e balletio

Impegno N.......... di€ e 9.300,00
Somme previste: € 58«¥$0100

Somme impegnate: € ... 24,6 i’\[";l"é
Somme disponibili: € ,..covvieeennee.e. A .-..J..‘"?'..""S‘{.iﬁf

St attesta Desattezza dell’imputazione ¢ la

relativa capienza.

e
~EIFTRUTTORE CONTABILE Ny
- " 1

Q Lo |edo U\( lM

A
e

{d e autorizzato
. Economico Finanziaria
adtano Cambria

Teatro Vittorie Emanuele: Via Garibatdic sne - 98122 Messina - Tel, 000/8966215 « Fax 090/343629 - Panhia Iva; 01940970831



